CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº52/2023

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: ALEX OLIVO e vereadores que assinaram abaixo

REQUERIDO: Executivo Municipal

Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO, ouvido o D.

Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal e a quem lhe for

responsável, no sentido de Fornecer a esta AUGUSTA CASA DE LEIS,  após

manifestação plenária, que o Exmo. Sr. Prefeito informe: as seguintes

informações a respeito do Projeto de implantação de rede de esgoto nos

bairros Lagoa da Garça I e II:

1 – Existe algum projeto para implantação de rede de esgoto

nesta localidade?

2 – Se positivo há prazo estabelecido para início das obras?

3 –Se positivo, encaminhar cópia do Projeto ou pré projeto para

conhecimento dessa Casa  de Leis.

4 – Outras informações que julgar necessárias.

JUSTIFICATIVA Referidas informações são necessárias para que

possamos tomar conhecimento e melhor exercermos o nosso papel de

fiscalizadores.

Sala das Sessões José Luiz Correia

08 de maio de 2023.

Alex Olivo
Vereador

Antonio Carlos Bonin              Aparecido A. de Oliveira

             Vereador                           Vereador

          Eder  Guerra                   Maria Helena Rodrigues

           Vereador                           Vereadora

         Neuza Ribeiro                   Reginaldo F. Domingues

          Vereadora                           Vereador